Главе Губского сельского поселения
Мостовского района Лутай А.А.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на нормативно правовой акт администрации Губского сельского поселения
Общим отделом администрации Губского сельского поселения был проведен
мониторинг постановления администрации Губского сельского поселения от
20.12.2018 года № 186 «Об утверждении административного регламента по

. предоставлению администрацией Губского сельского поселения
Мостовского района муниципальной услуги «Утверждение схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории» (да!пее -Постановление).
При проведении мониторинга Постановления выявлено несоответствие с
Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-03 "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг" и Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации.

На основании вышеизложенного, в целях приведения данного
нормативно правового акта в соответствие с действующим
законодательством, прошу Вас дать поручение ответственному специалисту
(отделу) за предоставление вышеуказанной муниципальной услуги, ,внести
изменения в Постановление.

Юрист Т.И.Рябова
f j . :  ? ' ф